PREFEITURA DO MUNICIPIO DE LAGES

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E OBRAS – DIRETRAN

Lages, 04 de outubro de 2022.

Ilmo: Sr. Henrique Roberto Arruda Menegueli

Pregoeiro do Setor de Licitações e Contratos

 Prezado,

  Com nossos cordiais cumprimentos, vimos através desse, referente ao
Pregão Eletrônico nº 137/2022 – PML, Processo n° 187/2022 cujo o objeto é a
Aquisição de Chapa de ACM (Aluminium Composite Material) para atender as
demandas da Diretoria de Trânsito – DIRETRAN.

Informamos que a empresa DJ COMÉRCIO DE ADESIVOS LTDA,
melhor colocada, atendeu ao prazo de envio das amostras, cumprindo as
especificações contidas no Termo de Referência e Edital.

 No ensejo, solicitamos a homologação do certame licitatório e

elaboração do contrato decorrente.

 Sendo o que se apresenta para o momento, aproveitamos o ensejo para

renovar elevados protestos de estima e consideração.

 Atenciosamente,

Marcos Alexandre Lopes do Patrocinio
Assessor de Governo

		2022-10-04T11:13:11-0300
	MARCOS ALEXANDRE LOPES DO PATROCINIO:05774127958